Датой фактической сдачи Проектной документации подрядчиком (окончания 
выполнения подрядчиком работ) считается дата подписания сторонами акта сдачи-приемки 
выполненных работ (далее-Акт).  

4. Начальная (максимальная) цена договора, порядок расчетов 
4.1. Начальная (максимальная) цена договора (НМЦД): 11 625 666 (одиннадцать 

миллионов шестьсот двадцать пять тысяч шестьсот шестьдесят шесть) рублей 67 копеек.  
4.2. Цена договора включает в себя все расходы подрядчика: стоимость рабочей силы, 

услуги по использованию транспорта, расходы на страхование, уплату налогов, сборов и других 
обязательных платежей, стоимость материалов, прочие расходы подрядчика, необходимые

[...]

щено на официальном сайте Единой информационной системы  в  сфере  закупок,  адрес  сайта  в  

сети Интернет:   www.zakupki.gov.ru,   и    электронной    торговой    площадке    «РТС-тендер»    (опе-

ратор ООО «РТС-тендер»), адрес сайта в сети Интернет: www.rts-teнder.ru ( далее - ЭТП). 

Начальная (максимальная) цена договора: 11 625 666 (одиннадцать миллионов 

шестьсот двадцать пять тысяч шестьсот шестьдесят шесть) рублей 67 копеек. 

Состав комиссии № 1 по осуществлению конкурентных закупок работ по строительству и 

реконструкции зданий и сооружений, ремонту и содержанию помещений, зданий и соору-

жений, для выполнения работ и оснащения помещений в Научно-исследовательском кор-

[...]

турного наследия , включенного в единый государственный реестр объектов культурного наследия РФ) 

с участником закупки, подавшим заявку с порядковым№ 2 - обществом с  огран иченной ответственно-

стью  «ВИК Проект  (О ОО «ВИК Проект»), на  следующих условиях: 

3.4.2.1 Цена договора: 9 500 000 (девять миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек; 

3.4.2.2. Срок выполнения работ: 165 (сто шестьдесят пять) рабочих дней с даты подписания акта 

передачи исходных данных; 

3.4.2.3. Наименование, цена и объем выполняемых работ: 

№ 
п/п 

Наименование работ 

Ед. 

изм. 

Кол-во 

Цена 

за ед. работ, 

руб. 

Стоимость 

услуг, руб. 

1 2 3 4 5 6

[...]

Сроки поставки товара Товар должен быть изготовлен и поставлен в срок не 
превышающий 50 (пятьдесят) рабочих дней с даты 
заключения договора (срок поставки будет включен в 
договор из предложения участника закупки, с 
которым заключается договор). 

Начальная (максимальная) цена 
договора (НМЦД) 

16 126 380 (шестнадцать миллионов сто двадцать 
шесть тысяч триста восемьдесят) рублей 37 копеек  
Договор будет заключен по цене, указанной в заявке 
участника закупки, с которым заключается договор. 
Цена, предложенная участником закупки не должна 
превышать начальную (максимальную) цену 
договора. 

mailto:tdo@spbstu.ru
http://www.rts-tender.ru/

[...]

Закупка осуществляется в рамках партнерского соглашения по реализации проекта 
№R096 LUCIA Программы транснационального сотрудничества «Interreg Baltic Sea Region 
2014-2020» (далее – проект LUCIA). 

2. Начальная (максимальная) цена договора 

2.1. Начальная (максимальная) цена договора (НМЦД): 16 126 380 (шестнадцать 
миллионов сто двадцать шесть тысяч триста восемьдесят) рублей 37 копеек.  

2.2. Цена договора включает в себя причитающееся поставщику вознаграждение и 
компенсацию всех его возможных издержек, связанных с изготовлением и поставкой товара, в 
том числе, но не ограничиваясь указанным: изготовлением товара, расходов на упаковку,